
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017 №373 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 23.01.2017№ 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития транспортной 
инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050
«Об утверждении требований к программам комплексного развития 
социальной инфраструктуры поселений, городских округов», 
Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении 
требований к программам комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 23.01.2017 № 55
«О разработке программ комплексного развития систем коммунальной, 
транспортной, социальной инфраструктуры на территории Качканарского 
городского округа на период до 2030 года», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 23.01.2017 № 55 «О разработке 
программ комплексного развития систем коммунальной, транспортной, 
социальной инфраструктуры на территории Качканарского городского

Тиичрвфм  ООО «Сзшф*. ? Кжмнир, 1,
(ЭЛИН Ш ЯМ Ш -. Зш е т  т Ы ММ Х. 1,13» ш .



округа на период до 2030 года», изложив пункт 6 состава рабочей группы по 
разработке программы комплексного развития системы социальной 
инфраструктуры Качканарского городского округа на период до 2030 года, 
утвержденного Постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 23.01.2017 №55 «О разработке программ комплексного развития 
систем коммунальной, транспортной, социальной инфраструктуры 
на территории Качканарского городского округа на период до 2030 года», 
в новой редакции:

«6. Мартемьянова
Валерия Владимировна

главный врач Г осударственного 
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области 
«Качканарская центральная городская 
больница» (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окр С.М. Набоких


